МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧКАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА»

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

460536 Оренбургская область

Оренбургский район, п. Чкалов

улица Кирова, 4. тел./факс/ 39-41-18
chkalovschools@mail.ru – электронная почта

   № 221 «Б» от «30» августа 2024 г.

ПРИКАЗ

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденного Приказом

Минпросвещения России от 04.04.2023 г. № 232/551, на основании приказа

муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области Управления

образования № 233 от 03.07.2024 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке к

государственной итоговой аттестации обучающихся по образовательным программам

основного общего образования в Оренбургском районе в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке, организации к государственной итоговой

аттестации обучающихся по образовательным программам основного общего образования

в 2024-2025 учебном году (Приложение).

2. Заместителю директора по УВР (Жангирова Г.О.) обеспечить своевременное и

качественное исполнение мероприятий по подготовке мероприятий, включенных в

вышеуказанный план.

3. Заместителю директора по МР (Пхиденко Л.Н.) обеспечить исполнение мероприятий

методической направленности по подготовке обучающихся по образовательным

программам основного общего образования в 2024-2025 учебном году.

4. Заместителю директора по УВР  (Жангирова Г.О.) провести разъяснительную работу

среди педагогических работников, привлекаемых к подготовке и проведению ГИА-9,

участников ГИА-9 и их родителей (законных представителей) о порядке проведения

государственной итоговой аттестации в 2025 году.

5. Исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР.

 Жангирову Г.О.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                     Директор:                               Потехина Л.П.

Об утверждении плана мероприятий по  подготовке, организации и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования в 2024-2025 учебном году

mailto:chkalovschools@mail.ru

		2024-10-02T16:42:22+0500
	Оренбургский район, п. Чкалов ул. Кирова, 4
	Потехина Любовь Петровна
	я подтверждаю этот документ